
Prodej, Ostatní komerční nemovitosti, 750 m2 - Chodov

Vlastnictví: neuvedeno Okres: Sokolov

14.000.000 Kč Druh: jiné Město: Chodov
Typ: prodej Ulice:

Popis nemovitosti:
Nabízíme k prodeji dobovou, prvorepublikovou vilu, která byla kompletně a důkladně zrenovována s ohledem na budoucí
komerční využití či kombinaci bydlení a komerčního využití, a to včetně již připravených parkovacích stání a technologického
zázemí nemovitosti. Dům se skládá z několika podlaží a funkčně oddělených prostor, kdy každý z prostor je možné využívat
samostatně k jednotlivým účelům. Při renovaci nemovitosti bylo počítáno s jejím případným využitím nejen k bydlení či jako
kancelářské prostory, ale také pro případné zdravotnické účely s kombinací pro wellness. K domu patří rozsáhlý pozemek o
výměře 3.689 m2. Vzhledem ke členitosti nemovitosti není možné v popisu obsáhnout její veškeré dílčí jednotlivosti, případné
dotazy rádi upřesníme po telefonické domluvě. Doporučujeme.

Elektřina: 220 Materiál: cihla Užitná pl.: 0
Plyn: ano Stav obj.: dobrý Zastavěná pl.:
Voda: obecní Umístění: neuvedeno Podlahová pl.: 750
Odpady: ano Poloha obj.: neuvedeno Pl. pozemku:
Vytápění: ano Balkon: ne Zařízeno: ne
Výtah: ne Počet pater: 3 Patro: 0

Zakázku nabízí: Makléř: 

Dobrébydlení Trading s.r.o. Fusek, Ing. David
Moskevská 20, Karlovy Vary, 360 01 tel. 420775325685, davidfusek@dobrebydleni.cz
tel. , +420 777 686 386, martinsima@dobrebydleni.cz

Číslo zakázky: REALITYMORAVA 786

strana 1


